Municipal de Areia Branca/RN.

Contratado.................: ERONILDES ZACARIAS DA
COSTA FILHO 10243802463,  CNPJ:  36.376.679/0001-31.
Com sede na Vila Pernambuco, nº 40A, Serra do Mel/RN,
CEP: 59.663-000.

VALOR................:  previsão de R$ 17.450,00
(dezessete mil, quatrocentos e cinquenta reais).

PRAZO................:  até 31 de dezembro de 2021

Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/93
e suas alterações posteriores.

Procedimento licitatório: Dispensa de licitação

AREIA BRANCA - RN, 02 de agosto de 2021.

[...]

gráficos para a Câmara Municipal de Areia Branca/RN.

Contratado.................:  MF  COMERCIO  E
ACESSÓRIOS,  CNPJ  40.139.378/0001-95.  R  FRANCISCO
FERREIRA SOUTO, 453, Areia Branca/RN.

VALOR................:  previsão de R$ 17.039,00
(dezessete mil e trinta e nove reais) total.

PRAZO................:  até 31 de dezembro de 2021

Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/93
e suas alterações posteriores.

Procedimento licitatório: Dispensa de licitação

Itens.....................:

[...]

posteriores,  visando a Contratação com os serviços de
agenciamento  de  viagem  com  emissão  de  passagem
aérea  nacional  a  esta  Câmara  Municipal  de  Cerro
Corá/RN,  conforme solciitação da Diretoria  Geral  desta
Edilidade. ,  pelo valor de R$ 16.830,00 (dezesseis mil,
oitocentos e trinta reais). 

Assim, nos termos do art.26,  da Lei  nº 8.666/93,  vem
comunicar  ao  Exmo(a).  Sr(a).  RODOLFO  GUEDES  DOS
SANTOS,  PRESIDENTE  CMCC,  da  presente  declaração,
para que proceda, se de acordo, a devida ratificação. 

CERRO-CORÁ- RN, 06 de Agosto de 2021

[...]

Objeto........................:  Contratação  com os  serviços  de
agenciamento  de  viagem  com  emissão  de  passagem
aérea  nacional  a  esta  Câmara  Municipal  de  Cerro
Corá/RN,  conforme solciitação da Diretoria  Geral  desta
Edilidade.

Valor..........................:  16.830,00  (dezesseis  mil,
oitocentos  e  trinta  reais)

Contratado.................: EMBARQUE JA VIAGENS E TURISMO
LTDA

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II , da Lei nº 8.666/93
e suas alterações posteriores.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pela
Comissão de Licitação e ratificado pelo(a) Sr(a) RODOLFO

[...]

CORRENTE ANO, HOSPEDAGEM NOS DIAS 24 A 27 DE
AGOSTO,  BEM  COMO  TRANSFER,  NA  IDA,  PARA
PARTICIPAR  DA  XX  MARCHA  DOS  LEGISLATIVOS
MUNICIPAIS

Contratado:   CLIDJA  KAYRONE  DE  AQUINO  CAMILO
00972319409 CNPJ: 32.298.672/0001-11

Valor  Total  Julgado:  R$  3.342,00  (três  mil  trezentos  e
quarenta e dois reais)., Base legal: artigo 24, Inciso II, da
Lei 8.666/93.

Encanto/RN, 11/08/2021.

Publicado por: ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ
Código Identificador: 87601556

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO

AVISO

ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS – PREGÃO PRESENCIAL N.º

[...]

CANCELAMENTO, REEMBOLSO, RESSARCIMENTO E ENDOSSO, COM O
FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ/RN.

CONTRATADO:  MELO  AMORIM  TURISMO  EIRELI;  CNPJ/MF  Nº
30.277.981/0001-80.

VALOR CONTRATUAL GLOBAL: R$ 58.800,00 (Cinquenta e oito mil, e
oitocentos reais).

VIGÊNCIA: PERÍODO DE 12 (doze)
meses, iniciando em 05 de AGOSTO de 2021, com término previsto
para 05 de AGOSTO de 2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica.

FUNDAMENTO LEGAL: